
                                                   ZARZĄDZENIE NR V/113/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 ROKU 
 

w sprawie udzielenia poręczenia dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  w 

Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 

2021 r., poz. 305)1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4) i art. 60 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)2 w związku z § 16 pkt 4) uchwały nr 

XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok,  zmienionej uchwałą nr 

XXV/218/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem nr 

V/41/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/229/21 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr V/48/21 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/237/21 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 maja 2021 r., zarządzeniem nr V/58/21 Burmistrza 

Solca Kujawskiego z dnia 7 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr V/71/21 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr V/80/21 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z  dnia 30 lipca 2021 r., uchwałą nr XXXII/253/21 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 27 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr V/84/21 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 6 września 2021 r., zarządzeniem nr V/91/21 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 30 września 2021 r., zarządzeniem nr V/98/21 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 8 października 2021 r., zarządzeniem nr V/100/21 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 12 października 2021 r., uchwałą nr XXXIV/266/21 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 22 października 2021 r., zarządzeniem nr V/104/21 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 29 października 2021 r., uchwałą nr XXXV/270/21 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 9 listopada 2021 r., uchwałą nr XXXVI/272/21 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Udziela się poręczenia pożyczki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu 

Kujawskim do kwoty 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych) w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  

 

§ 2 

Poręczenie dotyczy pożyczki zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn.”Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z siecią wodociągową w ulicach Gierlińskiego, Bitwy 

Warszawskiej, Jemiołowej, Cyprysowej, Sikorskiego (1), sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

siecią wodociągową w ulicy Wiejskiej (2) oraz kanalizacji sanitarnej w ulicach Powstańców, 

Średniej i Jagodowej (3) na terenie gminy Solec Kujawski w latach 2021-2024”. 

 

 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1535; Dz.U.2021.1773 
2 Zmiana: Dz.U.2021.1834 

 

 



§ 3 

Poręczenie dotyczy okresu spłaty pożyczki tj. od 01 stycznia 2028 r. do 31 grudnia 2032 r. do 

wysokości spłaty w kolejnych latach budżetowych: 

- 2028 rok – 600.000 zł, 

- 2029 rok – 600.000 zł, 

- 2030 rok – 600.000 zł, 

- 2031 rok – 600.000 zł, 

- 2032 rok – 600.000 zł. 

 

§ 4 

Poręczenie zabezpieczenia zobowiązań zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Solec 

Kujawski. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  


